
2021年 ５月 20日 

株主の皆様へ 

ローツェ株式会社 

 

第36期 定時株主総会へのご来場自粛のお願い 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2021年５月 28日（金）に開催予定の「第 36期定時株主総会」につきましては、先般の「緊急

事態宣言」の発令を踏まえ、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の対応を実施させていただ

いたうえで、開催させていただくこととしております。 

株主の皆様におかれましては、感染予防の観点から、株主総会当日のご来場をご遠慮いただきます

よう強くお願い申し上げます。 

株主の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

記 

＜ 株主様へのお願い ＞ 

 ･ 株主の皆様の新型コロナウイルス感染リスクを避けるため、本年の株主総会につきましては、ご来場 

をご遠慮いただき、書面またはインターネットによる議決権行使を強くお願い申し上げます。 

 ・ 特に、感染による影響が大きいとされるご高齢や基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様 

は、株主総会へのご来場につきまして、慎重なご判断をお願いいたします。 

 ・ 株主総会会場において、感染予防のため、お席の間隔を例年より広く配置させていただくことから、 

ご用意できる座席数が少なくなっております。座席数を上回るご来場の場合、株主様のご入場をお 

断りさせていただく場合がございます。あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

＜ 来場される株主様へのお願い ＞ 

 ・ 株主総会開催日現在の感染状況やご自身のご体調をお確かめのうえ、マスク着用などの感染予防 



   にご配慮いただき、ご来場くださいますようお願いいたします。 

・ ご来場の株主様には、手指消毒、マスク着用および検温をご依頼いたします。 

・ 発熱があると認められた株主様、体調不良と思われる株主様、海外から帰国されて 14日間が経 

過していない株主様は、入場をお控えいだくことがございます。 

 ・ 会場において体調不良を感じた株主様は、当社スタッフにお申し出ください。 

 ・ 株主様のお座席は、間隔をあけて、配置させていただきます。 

 ・ 「３つの密（密閉・密集・密接）」を避けるため、休憩室のご利用を取り止めとさせていただきます。 

 ・ 株主総会の議事は、円滑かつ効率的に執り行うことで、例年より短時間で行う予定です。 

 ・ ご来場される株主様へのお土産のご用意はございません。 

 ・ 株主総会終了後の決算説明会および会社見学会につきましては、取り止めとさせていただきます。 

 

＜ 当社の対応 ＞ 

 ・ 株主総会の運営スタッフは、検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応させていただきます。 

 ・ 会場内には、株主様のためのアルコール消毒液を設置いたします。 

 ・ その他にも感染予防のための措置を講じておりますので、ご理解ならびにご協力をお願いいたします。 

 

なお、今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生じる場合は、インターネット上の当社

ウェブサイト（https://www.rorze.com）にて、お知らせいたしますので、適宜、ご確認くださいます

ようお願いいたします。 

 

半導体産業は、社会基盤を支える重要な産業です。当社としては、製品の安定供給と顧客のサポ

ートを続けるという使命感のもと、従業員の安全を確保する為、様々な施策を実施しております。 

株主の皆様が、これまで「新型コロナウイルス感染拡大防止対策」として取り組んでこられたことが、

無駄にならないよう、ご自身のみならず、大切なご家族やご友人の命を守るためにも、ご理解ならび

にご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上 


